REQUERIMENTO Nº             , DE 2015

(Do Sr. Osmar Terra)

Requer nos termos do art. 155 do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, urgência para apreciação do

Projeto de Lei nº 1398/2015.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de

Lei nº 1398/2015, que dispõe sobre a regulação do transporte autônomo de cargas e

dá outras providências.

Sala das Sessões, em         de maio de 2015.

Deputado OSMAR TERRA

PMDB/RS